合同价格基础上向乙方补足本合同优惠价与当地零售价的差价。在上述条件下：甲、乙双方经过友好
协商，就甲方所采购乙方空调一事，达成如下协议：
一、产品型号、数量、价格及金额 签订时间： 2025 年 04 月 29 日

序号 规格 数量（套） 单价（元） 小计（元） 备注

1 KFR-35GW/(35563)FNhAa-B1 1 套 3180.0 3180.0

如需安装辅材属增项，以
现场实际使用为准。收费
标准如下：

35GW： 100 元/米

打孔：50 元/个

角铁支架：40 元/付

合计金额 1套 3180.0

合同总额：人民币金额（大写）：叁仟壹佰捌拾元整

注：空调挂机含 3.0 米铜管，适用面积 18m²，包装箱以外的安装辅材按收费标准按实收取。

一、 双方签定合同后，甲方不得将所购空调以任何形式转让给第三方、否则甲方同意按当地零售补
偿一方差价，并赔偿乙方相应和损失。
二、保修期限：乙方承诺对于所安装家用空调（5P 及以下）整机保修六年，5P 以上的整机保修十八

个月，分装在各地格力空调均由乙方指定当地的售后网点进行相应的维修。（注：由不可抗因素，
甲方工作环境恶劣或甲方私自拆修造成的损坏或故障不在保修范围内）。

三、工程安装地点： 芜湖市湾沚区百悦城小区幼儿园 不得用于个人家庭用（如有则须另立合同）。